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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Genega Ejendomme ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Herning, den 22. maj 2025

Direktion

Niels-Otto Mortensen
Direktør
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Til den daglige ledelse i Genega Ejendomme ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Genega Ejendomme ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International 
Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) 
herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Herning, den 22. maj 2025

Anker Høst
registreret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 31626536

Karsten Nielsen
Registreret revisor
mne31411
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Virksomheden Genega Ejendomme ApS
Th. Nielsens Gade 64 
7400 Herning

Telefon 97225455
E-mail nom@genega.dk
CVR-nr. 29131678
Stiftelsesdato 29. september 2005
Hjemsted Herning
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Niels-Otto Mortensen

Revisor Anker Høst
registreret revisionsaktieselskab
Svanekevej 2
7400 Herning

CVR-nr. 31626536

Pengeinstitut Ringkjøbing Landbobank
Torvet 18
7400 Herning
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktivitet er erhvervelse, besiddelse og udlejning af fast ejendom.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -11.392, 
og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 5.118.040, og en egenkapital på kr. 
591.192.
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Generelt
Årsrapporten for Genega Ejendomme ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler fra 
klasse C-virksomheder
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Indtægter fra salg omfatter bruttolejeindtægter fratrukket lejeledighed og eventuel lejerabat.
 
Indirekte omkostninger
Indirekte omkostninger omfatter fælles ejendomsomkostninger samt af- og nedskrivninger på ejendomme. 
 
Direkte omkostninger
Direkte omkostninger omfatter ejendomsomkostninger i form af ejendomsskatter, forsikringer, reparation og 
vedligeholdelse mv., dog ikke af- og nedskrivninger, som opføres under indirekte omkostninger.
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Anvendt regnskabspraksis
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Distributionsomkostninger
Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der er afholdt til distribution af solgte varer i året, herunder 
omkostninger til salgspersonale, transport, salgsfremmende omkostninger og lignende omkostninger. 
 
Administrationsomkostninger
I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til kontorhold, regnskabsaasistance, revision 
mv.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, 
amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat- herunder som følge af ændring i 
skattesats - indregnes i resutlatopgørelsen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold tildisses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:
 

Brugstid Restværdi
Bygninger 50 år 50%
 
Afskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under indirekte omkostninger.
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Anvendt regnskabspraksis
 

- 9 -
 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.
 
Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at 
et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation 
på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med 
den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet 
og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån 
svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note 2024 2023

Bruttoresultat 266.139 202.706

Distributionsomkostninger 1 -10.398 -31.982
Administrationsomkostninger 1 -115.915 -120.572
Driftsresultat 139.826 50.152

Andre finansielle omkostninger -154.232 -136.674
Resultat før skat -14.406 -86.522

Skat af årets resultat 3.014 18.913

Årets resultat -11.392 -67.609

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -11.392 -67.609

Resultatdisponering -11.392 -67.609
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Note 2024 2023
Aktiver

Grunde og bygninger 4.847.370 4.901.807
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 17.076

Materielle anlægsaktiver 4.847.370 4.918.883

Deposita 22.843 22.843

Finansielle anlægsaktiver 22.843 22.843

Anlægsaktiver 4.870.213 4.941.726

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 0 4.118
Udskudte skatteaktiver 219.782 216.768
Andre tilgodehavender 22.500 22.500

Tilgodehavender 242.282 243.386

Likvide beholdninger 5.545 12.323

Omsætningsaktiver 247.827 255.709

Aktiver 5.118.040 5.197.435
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Note 2024 2023
Passiver

Virksomhedskapital 150.000 150.000
Overført resultat 441.192 452.582

Egenkapital 591.192 602.582

Gæld til kreditinstitutter 2.659.593 2.768.988
Deposita 93.458 113.951

Langfristede gældsforpligtelser 2 2.753.051 2.882.939

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 111.000 111.000
Gæld til banker 759.158 662.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser 0 45.991
Anden gæld 580 6.689
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 903.059 885.352

Kortfristede gældsforpligtelser 1.773.797 1.711.914

Gældsforpligtelser 4.526.848 4.594.853

Passiver 5.118.040 5.197.435

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2024 150.000 452.584 602.584

Årets resultat 0 -11.392 -11.392

Egenkapital 31. december 2024 150.000 441.192 591.192

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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Noter
  
  

2024 2023
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1. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter 2.659.593 111.000 2.440.000
Depositum 93.458 0 0

2.753.051 111.000 2.440.000

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.770 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis 
regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.850 tkr. 

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 795 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som pr. 31. december 2024 udgør 
759 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 
udgør 3.219 t.kr.
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“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Niels-Otto Mortensen
Ledelse og dirigent
Serienummer: b977c8cd-7e28-49b6-ada8-f619c777c086
IP: 212.10.xxx.xxx
2025-06-29 08:55:47 UTC

Karsten Nielsen
ANKER HØST REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
31626536
Registreret revisor
Serienummer: 01629b9b-f4d9-4e18-9e70-91d782e7680c
IP: 77.68.xxx.xxx
2025-06-29 08:57:41 UTC
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
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                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
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                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             Intern årsrapport 2024 - Genega Ejendomme ApS
             Y8PS2-X4K5T-VR7XL-21V8H-0G8XN-5YAHA
             SHA-256
             217b23adb7f927265f3373d153a31ec05de43be2163a1ab1e9d4dafde34ca903
             
                                     
                                                                             ledelse og dirigent
                                            
                            
        
             
             Ledelsens regnskabserklæring 2024 - Genega Ejendomme ApS
             SWN7Z-0XBDG-BPPXE-ONCJK-8JNCC-ENCW9
             SHA-256
             1d2b05bf245e9668a8343ee8d23525d7f3d4fc122034d3e2ffe3c0a079ea007c
             
                                     
                                                                             ledelse og dirigent
                                            
                            
        
             
             Årsrapport 2024 - Genega Ejendomme ApS
             0I0PW-YHCQ1-FB35W-CU0NC-I8PUB-NBQRJ
             SHA-256
             9463e50e04212bb4c5dcd235a003b02465707c07aeb55fe6decb8f0e9acec91f
             
                                     
                                                                             ledelse og dirigent
                                            
                            
        
             
             Bilag til selvangivelsen 2024 - Genega Ejendomme ApS
             62MJE-1DIY9-I1Q8N-BUYQL-A2SZY-KEZI9
             SHA-256
             31261c3dd2f112549bd1dcb9f6766d5de6f20aafee76cf6b88bd7f049e8cc4c0
             
                                     
                                                                             ledelse og dirigent
                                            
                            
        
             
             Generalforsamlingsreferat 2024 - Genega Ejendomme ApS
             NG60P-2CQ31-C81ON-P64PM-FQDAO-VKJ54
             SHA-256
             c59dce16f0e1465499f300d63f64048b9d1b0ab4f56c7061cef7ec79ff90578c
             
                                     
                                                                             ledelse og dirigent
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         XiWdy7Y1QmPOOT+TaEGjsSGZmevJuRJVu6jol5BZAiY=   tvFhGgBRGvLAbyYv2RIXYo221x4F53GdEFfBeCwg0YQ=      AQAB           2025-06-29T08:54:08.519Z     4tdyvu6GkPWbtQ3B/QNlg9nDyut0lydHKmT7i8QkZ38=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 203460258675429475725517461434667061617066370649        


 ========================= ====================== ================= =========================================================================================================================================== 
  Time                      Name                   IP                Activity                                                                                                                                   
 ========================= ====================== ================= =========================================================================================================================================== 
  2025-06-27 07:53:41 UTC   Karsten Nielsen        77.68.xxx.xxx     The document was created                                                                                                                   
  2025-06-27 07:53:41 UTC   Karsten Nielsen        77.68.xxx.xxx     A signing link was activated for "Karsten Nielsen"                                                                                         
  2025-06-27 07:53:41 UTC   Karsten Nielsen        77.68.xxx.xxx     A signing link was activated for "Niels-Otto Mortensen"                                                                                    
  2025-06-27 07:53:42 UTC   Karsten Nielsen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Niels-Otto Mortensen" at "nom@genega.dk"                                                              
  2025-06-29 08:15:22 UTC   Niels-Otto Mortensen   212.10.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2025-06-29 08:42:20 UTC   Karsten Nielsen        77.68.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                    
  2025-06-29 08:42:25 UTC   Karsten Nielsen        77.68.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Niels-Otto Mortensen" at "nom@genega.dk"                                                              
  2025-06-29 08:48:19 UTC   Niels-Otto Mortensen   212.10.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2025-06-29 08:48:21 UTC   Niels-Otto Mortensen   212.10.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2025-06-29 08:48:29 UTC   Niels-Otto Mortensen   212.10.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2025-06-29 08:48:45 UTC   Niels-Otto Mortensen   212.10.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2025-06-29 08:51:12 UTC   Penneo system          212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2025-06-29 08:53:35 UTC   Niels-Otto Mortensen   212.10.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2025-06-29 08:53:39 UTC   Penneo system          212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2025-06-29 08:55:48 UTC   Niels-Otto Mortensen   212.10.xxx.xxx    The signer signed the document as ledelse og dirigent, ledelse og dirigent, ledelse og dirigent, ledelse og dirigent, ledelse og dirigent  
  2025-06-29 08:56:17 UTC   Karsten Nielsen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Karsten Nielsen" at "kn@ankerhost.dk"                                                                 
  2025-06-29 08:56:38 UTC   Karsten Nielsen        77.68.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2025-06-29 08:56:42 UTC   Penneo system          77.68.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                    
  2025-06-29 08:57:20 UTC   Karsten Nielsen        77.68.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2025-06-29 08:57:23 UTC   Penneo system          77.68.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                    
  2025-06-29 08:57:41 UTC   Penneo system          77.68.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                                                 
  2025-06-29 08:57:41 UTC   Karsten Nielsen        77.68.xxx.xxx     The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                                            
 ========================= ====================== ================= =========================================================================================================================================== 



{"documentKey":"0I0PW-YHCQ1-FB35W-CU0NC-I8PUB-NBQRJ","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-06-29T08:55:47Z","ip":"212.10.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd4198d63a5e90c.xml","signerSerial":"b977c8cd-7e28-49b6-ada8-f619c777c086","type":"penneo","signerName":"Niels-Otto Mortensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"ledelse og dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe42cf80c38b213.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"217b23adb7f927265f3373d153a31ec05de43be2163a1ab1e9d4dafde34ca903","key":"Y8PS2-X4K5T-VR7XL-21V8H-0G8XN-5YAHA","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"1d2b05bf245e9668a8343ee8d23525d7f3d4fc122034d3e2ffe3c0a079ea007c","key":"SWN7Z-0XBDG-BPPXE-ONCJK-8JNCC-ENCW9","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"9463e50e04212bb4c5dcd235a003b02465707c07aeb55fe6decb8f0e9acec91f","key":"0I0PW-YHCQ1-FB35W-CU0NC-I8PUB-NBQRJ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"31261c3dd2f112549bd1dcb9f6766d5de6f20aafee76cf6b88bd7f049e8cc4c0","key":"62MJE-1DIY9-I1Q8N-BUYQL-A2SZY-KEZI9","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"c59dce16f0e1465499f300d63f64048b9d1b0ab4f56c7061cef7ec79ff90578c","key":"NG60P-2CQ31-C81ON-P64PM-FQDAO-VKJ54","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-29T08:57:41Z","ip":"77.68.xxx.xxx","signedDataFile":"3fcf8ac8d8698ac4.xml","signerSerial":"01629b9b-f4d9-4e18-9e70-91d782e7680c","type":"penneo","signerName":"Karsten Nielsen","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"31626536","name":"ANKER HØST REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3f7d71b978665a80.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"217b23adb7f927265f3373d153a31ec05de43be2163a1ab1e9d4dafde34ca903","key":"Y8PS2-X4K5T-VR7XL-21V8H-0G8XN-5YAHA","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"9463e50e04212bb4c5dcd235a003b02465707c07aeb55fe6decb8f0e9acec91f","key":"0I0PW-YHCQ1-FB35W-CU0NC-I8PUB-NBQRJ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"31261c3dd2f112549bd1dcb9f6766d5de6f20aafee76cf6b88bd7f049e8cc4c0","key":"62MJE-1DIY9-I1Q8N-BUYQL-A2SZY-KEZI9","algorithm":"SHA-256"}]}]}

		2025-06-29T08:57:42+0000




